eam pertinentibus. Precor autem ul nulli extraneo vel seculari homini ipsa

hereditas in benefido vel aliquo modo detur; quod si facturn fuerit, ego

autem, heredes mei simili modo ipsam habere valentes, laudo etiam el

confirmo donum <le curtilo qui est in eodem Lugdunensi pago, in villa

Curte Vientine silus, quem frater meus Wichardus pro anima sua predicte

ecclesie contulit. Terminatur autem supradictus curtilus a Diane <le ip>.i

hereditate, a medio die via publica, a sero terra Constantii, a circio terra

Sancte Marie et via publica. Infra isias terminationes , laudando dono el

donando laudo supradictum curtilum, sicul el frater meus supradictus fecil

sepe dicte ecclesie pro anima sua et pro mea, ut ab bac die in antea, in

communione sua teneant el possideanl eum sicul voluerint. Si «piis <le

heredibus vel successoribus nostris, aut quilibel alius, calumniam aul

tortitudinem aliquam de istis donationibus fratribus ejusdem ecclesie feceril

,

nisi resipuerit, anathema fiet. S. Hugonis qui ûeri et ûrmare rogavit.

S. Walterii decani. S. Jofiredi. S. Ailaldi. S. Wichardi. S. Widonis. S. Oddonis.

Data per manum Armanni, nu nouas Julii, rognante Henrico rege.

CCCCXLIII. OBouhier, CavanU.

(

s
) Bouh. , Berlectwm.
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CCCCXLIV.

[lETBALDLS EPISCOPUS DAT IN PRECARIAM KOTLENO ECCLESIAM SANCTI MARTINI (').]

996— 1018.

Notum sit omnibus Matiscensis ecclesie filiis presentibus etfutûris, quia

cum esset domnus Letbaldus presul in propria sede apud Malisconem, adiit

ejus presentiam quidam clericus, nomine Rotlenus, humiliter poscens lit

concederet sibi per precarie firmitatem quamdam ecclesiam in villa Colonicas

sitam, in honore Beati Martini conslructam, cum omnibus appendenciis,

do ratione fratrum in Beati Vincentii martiris cenobio Domino famulantium.

Cujus petitionem pretaxatus pontifex gratam suscipiens, concessit ei jam

dictam ecclesiam , eo pacto ut omni tempore vite sue teneat et possideat et

in festivitate Beati Vincentii, loco census, xn denarios supradictis fratribus

persolvat; acpost illius decessum, ad Beatum Vincentium bec ecclesia cum

omni integritate revertatur.

CCCCXLV.

[DURANNUS DAT SANCTO VINCEMTO MANSIM f.UM VINEA IN AILLA VALUS.]

1018 — 1030.

Sacrosancte Dei ecclesie Sancti Vincentii martiris que constructa est infra

meniaMatisconis. Ego Durannus archipresbiter, pro remedio et salute anime

mee, dono unum mansum cum vinea et domo et omnibus appendenciis, in

pago Matiscensi, in villa Vallis. Terminatur a mane et a circio et aliquid a

medio die terra Arlebaldi nepotis mei , a medio die et a sero viis publicis ;

infra istum terminum , dono Domino Sanctoque Vincentio , ut ab hac die in

antea faciant rectores Sancti Vincentii, in Dei servitio, quicquid facere

voluerint. Si quis contradixerit auri libras x componat
,
firmaque permaneat

cuneto tempore. S. Duranni. S. Arlebaldi. S. Noerii. S. Bernardi. S. Arlebaldi.

S. Hugonis. S. Gausleni presulis. Acta in medio sinodo Matiscensi.

CCCCXLIV. (')Haec preooria iteralur in ulroquc codice, viflc chartam Dxxm.
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CCCCXLVI.

[ERICUS, UXOR ANNA ET FILIUS WARNERIUS, DANT QUEDAM SANCTO VINCENTIO (
'

). ]

Sacrosancte Dei ecclesie Sancti Vincentii, que est constructa infra

muros Matisconum. Ego Ericus et uxor mea Anna et filius noster

Warnerius

CCCCXLVII.

[ODDO CANONICLS DAT SANCTO VINCENTIO LEODEGARIIM CL'M INFANTIBUS SIIS(').]

Notum sit omnibus quod Odo canonicus, filius Begonis, dédit

Sancto Vincentio unum servum nomine Leodegarium cum infantibus

suis.

CCCCXLVIIL

[GISLEBERTUS MONETARIIS DAT IN COMMADH'M VINEAM APID FONTANULAS (
'

). ]

Notum sit omnibus quod Gislebertus monetarius in commuandum misit

canonicis Sancti Vincentii vineam que esl sila in pago Matisconcnsi , in villa

Fontanilias, usqueadannos xxx, pro \ \\ solidis denariorum, que terminatur

de omnibus partibus terra Sancti Vincentii; liabet perticas in longum \\\n

de una parte et de alia parte similiter in longum xxx, de latus a mane

perticas xvi et dimidiam, a sero perticas vu. Infra islam terminationem vel

perticationem , banc vineam jam dictis in commuandam misit canonicis r
io

lenore ut si eam vendere necesse babnerit, nulli liceal eam vendere nisi

bujus supradicti loci canonicis, quibus hoc idem conventum habuit.

CCCCXLIX.

[GISLEBERTIS ET EMELTRIDIS DANT M ANSl'M CDU VI>KA IV I (>\TAM I. AS .
]

1031 —1060.

Sacrosancte Dei ecclesie Sancti Vincentii martiris que est constructa infra

menia Matisconis. Kgo Gislebertus et uxor mea Emeltrudis, pro remedio

animarum nostrarum, donamus unum mansumeum vinea et omnibus appen-

deuciis in pago Matisconense , in agro Salorniacense, in \illa Fontanilias.

Terminatur a mane via publica, in tribus partibus terra Sancti Vincentii;

CCCCXLVI. (')II;cc donalio, incxpleta in ulroque codice, nolà rhronologio.i caret.

CCCCXLVII. (') Ahsquc lemporis nolà.

(XCCXLV1II (')ILix charla lemporis nota caret.

(*)Bouhicr, hic et infrà, commadium.
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habet in longo perticas xxxn de una parte et de alia parte in longum